
í
L

';?Cll4g I.i,i'l-f5

Smlouva o svozu a odstranění odpadů
č. 0220

1. Smluvní strany
Firma: SOMPO, a.s.
Sídlo: Pelhřimov, Svatovítské nám. 126, PSč 393 0l
Jednaj
IC:

ící: Jiří Zenáhlík, předseda představenstva a ředitel společnosti
25172263

DIČ: CZ25 172263

Zapsaná: v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vloia 895
Bankovní spojení: 224835285/0300
Kont. pracov. ve věcech smluvních: hig. Svatopluk Socha (721 934009)
Kont. pracov. ve věcech technických: Ing. Radek Lapáček (724 859767, 565 321101)
Telefon: 565 323455 (sídlo Pelhřimov), 565 443239 (skládka Hrádek u Pacova)

565 397121 (překladiště Haipolec), 561 034940 (překiaďiště Počátky)
Fax: 565 321074
E-mail: info@sompo.cz, sompo@sompo.cz
WWW: www.sompo.cz
(první smluvní strana-navrhovatel)

Firína:
Sídlo:

Jednající:
Provozovna:
IČ:

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková or
Jihlava, Vrchlického 4843/61, PSČ-58601
/ít2 lí[;r4a-r/ííq i@'/oíí) ř?íd:tli[0
Peihrimov, Pacov, Pocatky, Humpolec
47366630

DIČ: CZ47366630

Zapsaná: a:,:í..':-;-,'.?,.,
Bankovníspojení: -.:2; í :?, ", :.:
Kontaktní pracovník/tel.:
Telefon: 567571247,-245sekr.
Fax: 5673024}4
E-mail: se]
WWW:

(druhá smluvní strana)

},+( 'íq v ""«r:r,oM. ?i.l'a vb s, iy*gp

ina.cz ; zak(azzsvysocina.cz

výše uvedené smluvní strany, jejichž statutární zástupci prohlašují, že jsou oprávněni jednat a jsou
způsobilí k právním úkonům

uzavírají podle ust. § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 sb., Ve znění pozdějších přepisů
tuto

smlouvu o svozu a odstranění odpadů

I. Předmět smlouvy

Smluvní strany projevují vůli zřídit si mezi sebou závazek a řídit se obsahem této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva je mezi nimi uzavřena, nebot' vzájemně ujednaly obsah této
smlouvy. Obsahem této smlouvy je zajištění svozu a odstranění komunálního odpadu. Uzavření této
smlouvy je nabídkou a každá ze smluvních stran je touto smlouvou zavázána.

Varianta a) SOMPO, a.s., na straně jedné, se zavazuje, že při dodržení technických podmínek druhou
smluvní stranou, zajistí svoz a odstranění komunálního odpadu kat. č. 20 03 0l, a to v pravidelných

')



týdenních svozech v počtu a druhu nádob uvedených v Příloze na daný kalendářní rok, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

Varianta b) Pro případ, že si druhá smluvní strana zajistí vlastní, případně smluvní dopravu pro svoz
komunálního odpadu, tak se firma SOMPO, a.s. zavazuje, že zajistí odstranění odpadů v souladu
s provozním řádem skládky, při dodržení technických podmínek uvedených v čl. III této smlouvy.

II. Obchodní podmínky smlouvy
Uzavřením této smlouvy se smluvní strany dohodly na obsahu nabídky, smlouva je projevem

vůle stran a smluvní strany výslovně prohlašují, že nabídka je oboustranně přijata.
1. Smluvru' shwy prohlašují, ze pro příslušný ka}endářní rok se v souladu s Přílohou na daný kalendářní

rok, která je nedílnou součástí této smlouvy, dohodly na ceně za svoz a odsh?anění komunálního
odpadu, a to včetně ceny za uložení jedné tuny odpadu na skládce. Smluvní strany souhlasí, že
dohodnutá cena za svoz a odstranění komunálnfho odpadu může být po vzájemném odsouhlasení vždy
pro příslušný kalendářní rok upravována. Uprava cen bude ze strany firmy SOMPO, a.s. zapracována
do Přílohy smlouvy na daný kalendářní rok a oznáínena druhé smluvní straně nejméně
s jednoměsíčním předstihem a musí být odsouhlasena oběma smluvními stranaíni.

2. Smluvní strany uzavřely dohodu, že služba poskytnutá firínou SOMPO, a.s. dle čl. I Varianty a) této
smlouvy bude v;zdy fakturována na začátku smluvního období, a to jednorázově.

3. Smluvní strany souhlasí, že služba poskytnutá firínou SOMPO, a.s. dle čl. I Varianty b) bude
'fakturována min. 1 krát měsíčně dle dokladů vystavených obsluhou váhy na skládce nebo
překladištích. Platby nepřevyšující částku 100,- Kč (slovy: jednosto korun českých) budou vybírány
v hotovosti. Pro případ, že tyto platby nebudou v hotovosti uhrazeny, tak smluvní strany souhlasí, že
ze strany firmy SOMPO, a.s. bude k dluié částce připočítáván manipulační poplatek ve výši 100,-
Kč, který bude splahiý spolu s dlužnou částkou.

4. Smluvní strany uzavřely dohodu, že u firínou SOMPO, a.s. vystavených faktur je splatnost čtrnáct dnů,
počítáno ode dne vystavení 'faktury druhé smluvní straně. Pro případ prodlení s úhradou doručené
faktury, ínůže SOMPO, a.s. vyúčtovat druhé smluvní straně dohodnuté úroky z prodlení ve výši 0,1%
z dluié částky za kafzdý den prodlení.

5. Pro případ, že nájemce nezaplatí pronajímateli za poskytnutý nájem kontejneru vystavenou fakturu ve
IMtě splatnosti a pronajímatel bude nucen přistoupit k upomínkám o zaplacenf dluié částky, tak se
nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli za druhou a každou další upomínku smluvní pokutu (dle
§ 2048, zák. č. 89/20 12 Sb.) ve výši 100,- Kč, která je splatná ve ?hmě dle doručené faktury.

In. Technické podmínky

Druhá smluvní strana prohlašuje, že odpad předávaný firmě SOMPO, a.s. k odstranění nelze
využít jinak, jiný způsob odstranění odpadu není dostupný, nebo by přinášel větší riziko pro životní
prostředí, a nebo i zdraví lidí.
Technické podmínky pro uložení odpadu na skládku:
1. Na skládku firmy SOMPO, a.s. nelze ukládat odpady s obsahem škodlivin ve výluhu převyšující

hodnoty třídy IIa dle Tab. 2.1. přílohy č. 2 k vyhl. č. 294/2005 Sb. a odpady, které je zakázáno ukládat
na skládky všech skupin dle pří. č. 5 k vyhl. č. 294/2005 Sb. (např. výrobky podléhající zpětnému
odběru, kapalné odpady a odpady uvolňující kapalnou fázi, odpadu prudce reagující svodou,
nebezpečné odpady, léčiva a návykové látky, pesticidy, odpady silně zapáchající, nádoby s odpadem
plynu, radioaktivní odpady apod.).

2. Složení jednotlivých druhů odpadů je druhá smluvní strana povinna doložit firrně SOMPO, a.s., před
první dodávkou odpadu v Základním popisu odpadu dle příl. č. l vyhl. č. 294/2005 sb., a u dalších
dodávek Čestným prohlášením, které je součástí Průodky odpadu. Pokud u uskladněného odpadu
jsou nutné výluhy, musí být součástí Základního popisu i Protokol o odběru vzorku a Protokol o
provedení výluhu (musí být provedeno odbornou firmou). Doklady musí být podepsány pracovníkem
zmocněným k jednání dnihé smluvní strany. Není přípustné, aby poidované doklady vyplnil např.
dopravce v prostoru skládky.

3. U komunálního odpadu, který je firmou SOMPO, a.s. pravidelně svážen postačuje Základní popis
odpadu spolu s Čestným prohlášením (na Průodce odpadu). Odběry vzorků odpadu a proved';ní
výluhu není nutné provádět.

Smlouva č. 0220 o svozu a odstranění odpadu 2



4. Bez základního popisu druhu odpadu včetně dalších jeho náležitostí nelze odpad firmou
SOMPO, a.s. přijmout, uložit jej na skládku nebo překladiště a ani svážet vpopelnicích.
Základnípopis nesmí být starší než jeden rok.

nÍ. Varianta a)

Firma SOMPO, a.s. popř. jiný subjekt firmou SOMPO, a.s. smluvně pověřený, se zavazují, že na základě
této smlouvy zabezpečí odvoz a odstranění odpadu za splnění níže uvedených podmínek:

1. Jedenkrát týdně (pokud není v Příloze smlouvy uvedeno jinak) bude pravidelně provádět pro druhou
smluvní stranu svoz komunálního odpadu Orostřednictvím typizovaných nádob a následně zajistí
uložení odpadu na řízené skládce

2. Odpad uložený v popelnici je firmou SOMPO, a.s. povazován za Směsný komunální odpad č.
20 03 0l, a takto bude u firmy SOMPO, a.s. evidován. Množství odpadu je počítáno na jednu nádobu
a rok při týdenním svozu a je vždy uvedeno v Příloze smlouvy pro příslušný kalendářní rok. Smluvní
strany konstatují, že pro danou velikost nádoby a příslušný kalendářní rok je množství odpadu
konstantní, ale smluvní strany souhlasí, že mezi jednotlivými kalendářními roky se může množství
odpadu měnit. Množství odpadtx povede SOMPO, a.s. ve své eviďenci a zísŘané statistické údaje bude
ve smyslu platné legislativy vykazovat v íočním hlášení, které je odesíláno příslušnému správnímu
orgánu.

3. Smluvní strany souhlasí, že svoz odpadu bude prováděn dle svozového harmonograrnu, který je platný
pro dmhou smluvní stranu

4. Připadne-li na svozový den státem uznaný svátek, nebo v pMpadě nepředvídaných okolnostf (ponicha
svozové techniky, povětrnostní podmínky apod.) zajistí firma SOMPO, a.s. odvoz odpadu v náhradní
?hmě, nejpozději do čtvrtého dne, počítáno od stanoveného svozového dne. Informace o průběhu
svozu odpadu nebo o stanovených náhradních ?hůtách budou k dispozici u druhé smluvní strany, nebo
na příslušném obecním úřadu nebo přímo na firmě SOMPO, a.s. Pro případ, že druhá smluvní strana
nebude mít zajištěnu pro svozovou techniku firmy SOMPO, a.s. sjízdnost komunikací, tak finna
SOMPO, a.s. s vynaloženíín veškerého úsilí zajistí svoz v náhradní ?hůtě a pokud to nebude možné,
tak bude svoz firmou SOMPO, a.s. proveden v následujícím týdnu a stanovené pravidelné 1Mtě. Pro
uvedený případ Se firína SOMPO, a.s. zavazuje, že bezúplatně zajistí odvoz odpadu, který je uložen v
náhradních obalech resp. nádobách (nejlépe PE pytle) v množství, které je přiměřené sjednanému
počtu nádob.

5. Za případné poškození nádob svozovou technikou firmy SOMPO, a.s. i firma SOMPO, a.s. odpovídá.
Druhá smluvní strana odpovídá za to, že

1. Odpad určený k likvidaci bude odpovídat Základnímu popisu odpadu, který byl předán firrně SOMPO,
a.s.

2. Nádoby budou drunou smluvní stranou ve svozový den přistaveny na svozovém místě, nejďále na
vzdálenost 10 m od průjezdné zpevněné komunikace. Místo musí být bezpečně přístupné pro
svozovou techniku.

3. Pro zimní období se druhá smluvní strana zavazuje, že stanoviště odpadových nádob včetně
manipulaění plochy budou udržovány, sníh bude odklízen a bude zabezpeěen posyp manipulační
plochy.

4. Druhá smluvní strana se zavazuje, že nádoby na odpad nebudou přeplňovány, do odpadových nádob
nebudou ukládány nebezpečné odpady (např. zářivky, barvy, akumulátory, obaly znečištěné
nebezpečnýíni látkami), odpady obalů, kovový šrot, sklo, sběrový papír, dřevní hmota, vétve,
kompostované odpady, stavební sut', tekuté zamrzající odpady, horký popel apod. Bude-li ze strany
firmy SOMPO, a.s. zjištěno, že tento odpad je uložen do odpadové nádoby, pak není povinností firmy
SOMPO, a.s. tyto nádoby vyvézt. O důvodu nevyvezení odpadové nádoby bude druhá smluvní strana
informována.

5. Pokuď prokazatelně dojde kpoškození mechanismu svozového prostředku vdůsledku uložení
zakázaných odpadů, je firma SOMPO, a.s. oprávněna požadovat na druhé smluvní straně úhradu
nákladů na provedenou opravu.

Smlouva č. 0220 o svozu a odstranění odpadu 3



%

6. Druhá smluvní strana se zavazuje, že odpadové nádoby budou udržovány v řádném technickém stavu,
bez závažných poškození (prorezlé, děravé či jinak nezpůsobilé provozu), stanoviště nádob bude
udržováno v čistotě, odpad nebude ukládán mimo nádoby (až na výjimku pro případ nábradní ?hůty za
neprovedený svoz odpadu).

7. Druhá smluvní strana se zavazuje, že odpadové nádoby budou viditelně označeny platnou znáínkou
firrny SOMPO, a.s., bez tohoto označení nebude nádoba na odpad vyvezena.

m. Varianta b)

1. Firma SOMPO, a.s. prohlašuje, že odpady je moho předat k uloženf na skládce Hrádek u Pacova, nebo
na překladištích Humpolec-Brunka a Počátky.

2. Firma SOMPO, a.s. (provozovatel skládky a překladišt') si vyhrazuje právo odmítnout uložit odpad,
který neodpovídá údajům uvedeným v Základním popisu odpadu a odpad bez potřebných dokladů
(Základní popis odpadu snáležitostmi - protokoly o odběru vzorku a provedeném výluhu). Je
povinností druhé smluvní strany takovýto odpad, který již byl na skládku uložen na vlastní náklady
neprodleně odstranit. Odstranění odpadu nezbavuje druhou smluvní stranu povinnosti uhradit vzniklou
škodu, která případně firmě SOMPO, a.s. (provozovateli skládky a překladišt') jednáním druhé
smluvní strany vznikla (např. pokuta uložená firíně SOMPO, a.s. kontrolním orgánem).

3. Druhá smluvní strana, případně její smluvní dopravce, jsou při pohybu v prostorách skládky nebo
překladišť povinni dodržovat provozní řád skládky nebo překladiště a řídit se pokyny odpovědných
pracovníků firíny SOMPO, a.s. na těchto zařízeních.

IV. Platnost smlouvy

Smluvní strany uzavřely dohodu, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční
výpovědní ?hmou. Výpovědní 1Mta začne běžet prvním dnem následujícíTho měsíce po prokazatelném
doručení písemné výpovědi, kterékoliv ze smluvních stran. Smluvní strany uzavřely dohodu, že smlouva
ínůže být rovněž ukončena uzavřením oboustranné dohody mezi smluvními stranaíni.

Firma SOMPO, a.s. si vyhrazuje právo na okamžité odstoupení od smlouvy pro případ
nedodržení technických podmínek uvedených v čl. III této smlouvy. Smluvní strany uzavřely dohodu, že
firínou SOMPO, a.s. bude svoz nádob na odpad dnihé smluvní straně fakturován a druhá smluvní strana
se zavazuje, že důvodně vystavenou faktuni firrně SOMPO, a.s. nejpozději ve ?hůtě splatnosti zaplatí.
Opakované, nebo dlouhodobé neplacení vystavených faktur firmou SOMPO, a.s. druhou smluvní stranou,
se povaije m hrubé porušení ustanovení této smlouvy. Pokud druhá smluvní strana nezaplatí vystavenou
fakturu ani na zaslanou upomínku firmou SOMPO, a.s., tak smluvní strany souhlasí, že je to důvod pro
okamžité odstoupení firmou SOMPO, a.s. od této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

1. Zástupci smluvních stran, kteří mají zmocnění jednat, prohlašují, že se seznámili s obsahem této
smlouvy a nemají k obsahu smlouvy návrhů na doplnění a ani námitek a na důkaz toho ji opatřují
svým vlastnoručním podpisem.

2. Ke změně, nebo doplnění této smlouvy, příp. změny technických podmínek základní smlouvy ínůže
dojít jen po oboustramiém písemném souhlasu smluvních stran. Písemný souhlas stran bude Dodatkem
této smlouvy, a tak bude i označen. Smluvní strany berou na vědomí, že každý kalendářní rok se
upřesňuje cena, nebo množství nádob, které již jsou uvedeny v Příloze na daný kalendářní rok.

3. Pokud druhá smluvní strana nepotvrdí a nevrátí firmě SOMPO, a.s. Přílohu smlouvy na daný
kalendářní rok a/nebo Dodatek smlouvy, má se zato, že druhá smluvní strana nemá o službu zájem ve
smyslu čl. IV této smlouvy.

4. Druhá smluvní strana má za povinnost předložit první smluvní straně Základní popis odpadu
s náležitostmi, které jsou popsány výše v obsahu této smlouvy. Nesplnění povimiosti druhé smluvní
strany je pro první smluvní stranu důvodem nevyvážet popelnicové nádoby a odpad nepřijmout.

5. První smluvní strana prohlašuje, že je oprávněna k provozování zařízení k likvidaci odpadů (skládka
Hrádek u Pacova) na základě rozhodnutí Krajského úřadu kraje Vysočina č.j.: KUJI 6767103
OŽP/Kle-IP ze dne 8.l2.2003 a následujících aktualizací. Veškeré potřebné doklady je možno si
druhou smluvní stranou ověřit na www.sompo.cz.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti a právní účinnosti
veškerá předchozí smluvní ujednání ve věci předmětu této smlouvy.

Smlouva č. 0220 o svozu a odstranění odpadu 4

S



7. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, znichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
zpracování.

8. Tato smlouva je platná a právně účinná po opatření vlastnoničním podpisem zástupců smluvních stran,
kteří jsou oprávněni k jednání v uvedené právní věci.

VPelhřimovědne5.ll.20l4 V Jihlavě dne 5.l1.20l4

Na straně jedné: Na straně druhé:

@,
Jiff Zenáhlík íel.:

předseda představenstva
a ředitel společnosti

Zdravoínická záchranná služba
Kraje Vysočina, příspMová oíganizace

Vrchlického 61586 CN Jihlava
ic:ízěsaeso (3

Í-h-%.-Vlaolí«iavop Ěi'íeu@L
ťe(,l l 4e 1 ko-

Smlouva č. 0220 o svozu a odstranění odpadu 5



Příloha 2015 ke smlouvě č.: 0220

První smluvní strana:

SOMPO, a.s., Svatovítské nám. 126, 393 0l Pelhřimov, IČ 25172263, DIČ CZ25 172263,
jednající: Jiří Zenáhlík, předseda představenstva a ředitel společnosti SOMPO, a.s.

Druhá smluvní strana:

Zdravotnická záchranná služba Kra5e Vysočina, příspěvková organizace, Vrchlického 4843/6 1, 5 8601Jihlmva, IČ 47366630, DIČ CZ47366630, jednající: .". . ,'... Ía .-. .'. .'J". .. '. .?. .. , .", . ..'. ..... , .' .....
Statutární zástupci výše uvedených smluvních stran, kteří prohlašují, že jsou oprávněni jednat a mají plnou

způsobilost k právním úkonůín, se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu
Přílohy 2014 ke smlouvě o dílo č. 0220.

Stávající článek Smlouvy o svozu a odstrmiění komunálního odpadu odst. l čL II cit. smlouvy (příp. čl. 3 smluv ve
stejné věci uzavřených do konce r. 2013) se doplňuje o stanovení cen na daný rok při uplatnění některé ze svozových
variant a následující 3 podmínky.
1. Fakturace bude provedena na začátku kalendářnfl'io roku (příp. smluvního období v daném kalendářním roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány pniběžně.
2. Firma SOMPO, a.s. prohlašuje, že v případě porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou není povinností

firmy SOMPO, a.s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvní strany.
Pro případ ponišení smluvnfl'io vztahu druhou smluvní stranou jí nepřísluší ze strany firmy SOMPO, a.s. jakákoliv
náhrada (vratka).

3. Pro případ, že druhá smluvní strana nezaplatí firmě SOMPO, a.s. vystaveriou fakturu ve ?hůtě splatnosti a fuma
SOMPO, a.s. bude muset přistoupit k upomínkám o zaplacení dlužné částky, tak se druhá smluvní strana zavazuje
zaplatit firrně SOMPO, a.s. smluvní pokutu (dle § 2048 zák. č. 89/2012 Sb.) za druhou a každou další upomfnku
ve výši 100,- Kč, která je splatná ve ?hůtě dle doručené faktiuy.

Navržená varianta l'): týdenní svoz prostřednictvím l 10/120/240 ?t popelnic, 660/1 100 ?t kontejnerů
Cena * celoroční, za týdenní svoz popelnice 110/120 litrů: 1 .soo,- Kč+DPH+350,- Kč popl. ze zákona (700kg/r)

? * na měsíc, za týdeííní svoz popelnice 110/120 litni: 160,- Kč+DPH+30,- Kč popl. ze zákona
;§l * celoroční, za týdenní svoz kontejner 660 litni: g.ooo,- Kč+DPH+2. 100,- Kč popl. ze zákona (4200kg/r)

* na měsíc, za týdenní svoz kontejner 660 litni: 750,- Kč+DPH+l75,- Kč popl. ze zákona
* celoroční, za týdenní svoz kontejner 1.100 liM: 15.000,- Kč+DPH+3.500,- Kč popl. ze zákona (7000kg/r)
* na měsíc, za týdenní svoz kontejner 1.100 litrů: 1.250,- K«:+DPH+300,- Kč popl. ze zákona

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob Poěet **) Typ nádoby
(firma/provozovna, ulice, čp., obec) ks (popelnice 1 10/120,240 ?t,kontejn.660,l 100 It)
nemocnice,Slovanskéhobratrství710,Pelhřimov...... ....l..popelnicell0/120lt...2xtýdně
Žižkoval063,Pacov .......................................... ....l.. popelnicellO/120lt
Zižkova708,Počátky........................................ ....l..popelnicellO/120lt
Hálkova442,Humpolec.................................... ....l..popelnicell0/120lt
*) yyl)erŤe
**) Zde je moio uvést i např. počet celoročních a ve vyjmenované měsíce i počet měsíčních, příp. svoz mirno
vyjmen. měsíce. Počty je moio měnit po dohodě i v průběhu roku. Vývoz popelnice 240 ?t je v ceně vývozu 2 ks
popelnice 11 0/120 ?t. Mimořádný (jednorázový), příp. jiný druh svozu, je možný po dohodě. Pro jednorázové vývozy
je možno využít pytlů s předplaceným svozem.

Navržená varianta 2"): pouze uložení na skládce Hrádek u Pacova, překladišti Humpolec nebo Počátky
Fakturováno bude dle skutečné hmotnosti zjištěné na váze skládky, při uložení na překladištích ria váze příslušného
překladiště. Druhá smluvní strana ínůže na -skládce nebo překladišti uložit i jiné než nasmlouvané odpady, pokud je
první smluvní strana oprávněna je odebírat a pokud druhá smluvní strana předloží na ně v předstihu Základní popis
odpadu se všemi náležitostmi. Platby do 100 Kč včetně se vybírají v hotovosti.
Druhá smluvní strana prohlašuje, že souhlasí s cenami za uložení odpadů a cenami služeb, které jsou uvederiy v této
příloze a zavazuje se je v rozsahu faktury vystavené firmou SOMPO, a.s. zaplatit.
Veškeré odpady budou odstraněny ve smyslu s platnou legislativou.
Je momý i souběh obou variant.

V Pelhřimově dne 5.ll.20l4

první smluvní strana

Jiří Zenáhlík

předseda představenstva SO]?MPO,

[5- J Jihlavě dne 5.ll.20l4

druhá smluvní strang.
Zdreivo}nická záchranná služba

Kraje Vysočina, přispěvková oíganiza«
Vrchlického 6í , 586 0l Jihlava

(3:)Ičl 47366630



Příloha 2017 ke smlouvě č.: 0220

První smluvní strana:

SOMPO, a.s., Svatovítské nám. 126, 393 0l Pelhřimov, IČ 25172263, DIČ CZ25 172263,
jednající: Jiří Zenáhlík, předseda představenstva a ředitel společnosti SOMPO, a.s.

Druhá smluvní strana:

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Vrchlického 4843i6 1, 58601
Jihlava, IČ 47366630, DIČ CZ47366630, jednající: Ing. Vladislava Filová, ředitelka

Statutární zástupci výše uvedených smluvních stran, kteří prohlašují, že jsou oprávněni jednat a mají plnou
způsobilost k právním úkonům, se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu
Přílohy 2017 ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 0220.

Stávající článek Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu odst. l čl. II cit. smlouvy (příp. čl. 3 smluv ve
stejné věci uzavřených do konce r. 2013) se doplňuje o stanovení cen na daný rok při uplatnění některé ze svozových
variant a následující 3 podmínky.
1. Fakturace bude provedena na začátku kalendářnfho roku (příp. smluvního obdobi v daném kalendářním roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně.
2. Firma SOMPO, a.s. prohlašuje, že v případě porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou nenf povinností

firmy SOMPO, a.s. vyvézt odpadní nádoby dnihé smluirní straríy.
Pro případ porušení srríluvriího vztahu druhou smliivní ::trariou jí r,epřísliiší ze strany firmy SOMPO, a.s. jakákoliv
náhrada (vratka).

3. Pro případ, že druhá smluvní strana nezaplatí firmě SOMPO, a.s. vystavenou fakturu ve IMtě splatnosti a firma
SOMPO, a.s. bude muset přistoupit k upomínkám o zaplacení dlužné částky, tak se druhá smluvní strana zavazuje
zaplatit firmě SOMPO, a.s. smluvní pokutu (dle 8, 2048 zák. č. 89/2012 Sb.) za druhou a každou další upornfnku
ve výši 100,- Kč, která je splatná sie ?hůtě dle domčené faktury.

Navržená varianta l": týdenní svoz prostřednictvím Il O/120/240 It popelnic, 660/l 100 It kontejnerů
Cena * celoroční, za týdemií svoz popelnice 110/120 litrů: 1 .soo,- Kč+DPH+350,- Kč popl. ze zákona (700kg/r)

* na měsíc, za týdenní svoz popelnice l 10/120 litrů: 156,- Kč+DPH+30,- Kč popl. ze zákona
§l + celoroční, za týdenní svoz-kontejner 660 litríí: g.ooo,- Kč+DPH+2. 100,- Kč-popl. ze zákona (4200kg/r)
§l * na měsíc, za týdenní svoz kontejner 660 litrů: 750,- Kč+DPH+175,- Kč popl. ze zákona
-$1 * celoročiií, za týdemií svoz kontejner 1.100 litrů: 15.000,- Kč+DPH+3.500,- Kč popl. ze zákona (7000kg/r)

* na měsíc, za týdenní svoz kontejner 1.100 litrů: 1 .250,- Kč+DPH+300,- Kč popl. ze zákona

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob Poěet **) Typ nádoby
(firrna/provozovna, ulice, čp., obec) ks (popelnice l 10/120,240 It,kontejn.660,l ]00 It)
nemocnice,Slovanskéhobratrství710,Pelhřimov...... ....l..popelnicellO/120lt...2xtýdně
Žižkoval063,Pacov.......................................... ....l..popelnicellO/120lt
Žižkova708,Počátky........................................ ....l..popelnicellO/120lt
Hálkova442,Humpolec.................................... ....l..popelnicellO/120lt
*) vyberte
**) Zde je možno uvést i např. počet celoročnfch a ve vyjmenované měsíce i počet měsíčních, příp. svoz mimo
vyjmen. měsíce. Počty je možno měnit po dohodě i v průběhu roku. Vývoz popelnice 240 ?t je v ceně vývozu 2 ks
P@p6iHg6', i /120 il.'5,4?@f4(3?S« 1,3Br3y,,pi(>s,n:,y>, p'5aip. 5,,Ý dp4'% zyr3HH,. 3B ?r3iSr p@ d@',(?,,A5. í%O 3B%7y?yr3 sr';n;()zy
je moio využít pytlů s předplaceným svozem.

Navržená varianta 2": pouze uložení na skládce Hrádek u Pacova, překladišti Humpolec nebo Počátky
Fakturováno bude dle skutečné hmotnosti zjištěné na váze skládky, při uložení na překladištích na váze příslušného
překladiště. Druhá smluvní strana může iia skládce nebo překladišti uložit i jiné než nasmlouvané odpady, pokud je
první smluvní strana oprávněna je odebírat a pokud druhá smluvní strana předloží na ně v předstihu Základní popis
odpadu se všemi náležitostmi. Platby do 100 Kč včetně se vybírají v hotovosti.
Druhá smluvní strana prohlašuje, že souhlasí s cenami za uložení odpadů a cenami služeb, které jsou uvedeny v této
příloze a zavazuje se je v rozsahu faktury vystavené firrnou SOMPO, a.s. zaplatit.
Veškeré odpady budou odstraněriy ve smyslu s pla.tr,ou legislatiyou.
Je možný i souběh obou variant.

V Pelhřimově dne 14.11.2016 VJihlavědne 14.l1.2016

l-
IL;l

Jlrl AenanllK

předseda představenstva SOMPO, a.s.
Jiří Zenáhlík I

l

.-Á

aeÍ.. ::(:?'s 323 ai:< '6:
lď
5.

? a ----JvaFiloNa" L ?i .' -0 -' o(,)
prvni smluvni strana druhá smlui

l

I

lí



Příloha 2018 ke smlouvě č.: 0220

První smluvní strana:

SOMPO, a.s., Svatovítské nám. 126, 393 0l Pelhřimov, IČ 25172263, DIČ CZ25 172263,
jednající: Jiří Zenáhlík, předseda představenstva a ředitel společnosti SOMPO, a.s.

Druhá smluvní strana:
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, přispěvková organizace, Vrchlického 4843/6 1, 58601
Jihlava, IČ 47366630, DIČ CZ47366630, jednající: Ing. Vladislava Filová, ředitelka

Statutární zástupci výše uvedených smluvních stran, kteří prohlašují, že jsou oprávněni jednat a mají plnou
způsobilost k právním úkonům, se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu
Přílohy 2018 ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 0220.

Stávající článek Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu odst. l čl. II cit. smlouvy (příp. čl. 3 smluv ve
stejné věci uzavřených do konce r. 2013) se dop]ňuje o stanovení cen na daný rok při uplatnění některé ze svozových
variant a následující 3 podmínky.
1. Fakturace bude provedena na začátku kalendářního roku (příp. smluvního období v daném kalendářním roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně.
2. Firma SOMPO, a.s. prohlašuje, že v případě porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou není povinností

firmy SOMPO, a.s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvnf strany.
Pro případ porušení smluvnfl'io vztahu druhou smluvní stranou jí nepřísluší ze strany firmy SOMPO, a.s. jakákoliv
náhrada (vratka).

3. Pro případ, že druhá smluvní strana nezaplatí firmě SOMPO, a.s. vystavenou fakturu ve Ihůtě splatnosti a firrna
SOMPO, a.s. bude muset přistoupit k upomínkám o zaplacení dlužné částky, tak se druhá smluvní strana zavazuje
zaplatit firmě SOMPO, a.s. smluvní pokutu (dle § 2048 zák. č. 89/2012 Sb.) za druhou a každou další upomínku
ve výši 100,- Kč, která je splatná ve 1Mtě dle doručené faktury.

Navržená varianta 1": týdenní svoz prostřednictvím l 10/120/240 ?t popelnic, 660/l 100 ?t kontejnen4
Cena * celoročrú, za týdenní svoz popelnice 1l 0/120 litni: l .800,- Kč+DPH+350,- Kč popl. ze zákona (700kg/r)

* na měsíc, za týdenní svoz popelnice 1 10/120 litrů: 156,- Kč+DPH+30,- Kč popl. ze zákona
;%l * celoroční, za týdenní svoz kontejner 660 litrů: g.ooo,- Kč+DPH+2. 100,- Kč popl. ze zákona (4200kg/r)

,- Kč+DPH+l75,- Kč popl. ze zákona.pl * na měsjc, za týdenní svoz kontejner 660 litrů: 750,
Ě l * celoroční. za tÝdemií svoz konteiner 1.100 litrů: 1: - Kč+DPH+3.500,- Kč popl. ze zákona (7000kg/r)il * celoroční, za týdemií svoz kontejner 1.100 litrů: 15.000,?
N l * nq měsíc? va 'h:ídenní svoz knntejner 1 ?100 litrí'i: 1 .250?- l* na měsíc, za týdenní svoz kontejner 1.100 litoi: 1.250,- Kč+DPH+300,- Kč popl. ze zákona

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob Poěet *") Typ nádoby

(firma/provozovna, ulice, čp., obec) ks (popelnice l 10/120,240 It,kontejn.660,l 100 ?t)

nemocnice,Slovanskéhobratrství710,Pelhřimov...... ....l..popelnicellO/120lt...2xtýdně
Žižkoval063,Pacov.......................................... ....l..popelnicellO/120lt
ŽÉovnická442, Počátky ........................................ ....l.. popelnice 110/120 ?t
Hálkova442,Humpolec.................................... ....l..popelnicellO/120lt
*) vyberte
**) Zde je možno uvést i např. počet celoročnich a ve vyjmenované měsíce i počet měsíčních, příp. svoz mimo
vyjmen. rněsíce. Počty je moio měp.it po dohodě i v pniběh» roku. Vývoz popelnice 240 ?t je v ceně vývozu 2 ks
popelnice l 10/120 ?t. Mimořádný (jednorázový), příp. jiný dmh svozu, je moiý po dohodě. Pro jednorázové vývozy
je moio vyuzít pytlů s předplaceným svozem.

Navržená varianta 2": pouze uložení na sk%ádce Hrádek. u Pacova, překladiQti Humpolec nebo Počátky
Fakturováno bude dle skutečné hmotnosti zjištěné na váze skládky, při uložení na překladištích na váze příslušného
překladiště. Druhá smluvní strana může na skládce nebo překladišti uložit i jiné než nasmlouvané odpady, pokud je
prmí smluvní strana oprávněna je odebírat a pokud druhá smluvní strana předloží na ně v předstihu Základní popis
odpadu se všemi náležitostmi. Platby do 100 Kč včemě se vybírají v hotovosti.
Druhá smluvní strana prohlašuje, že souhlasí s cenami za uložení odpadů a cenami služeb, které jsou uvedeny v této
příloze a zavazuje se je v rozsahu faktury vystavené firmou SOMPO, a.s. zaplatit.
Veškeré odpady budou odstraněny ve smyslu s platnou legislativou.
Je možný i souběh obou variant.

V Pelhřimově dne 14.l1.20l7 VJihlayědne 14.ll.2017

první smluvní strana

Jiří Zenáhlík

předseda představenstva SO))9'ó, a.s.

Si

r -? '%

.odMp,,A
?'+,9;
Í5!:5(í.

druhá smluvní strana

ř-;-"-1-'- - ? -. Ing. Vladislava Filovl
ředitelka Vysočina, příspěvková organiza«

h?ického 61 , 586 0l Jihlava
Ič:47366630 (3

k



Příloha 2019 ke smlouvě č.: 0220

První smluvní strana:

SOMPO, a.s., Svatovítské nám. 126, 393 0l Pelhřimov, IČ 25172263, DIČ CZ25 172263,
jednající: Jiří Zenáhlík, předseda představenstva a ředite) společnosti SOMPO, a.s.

Druhá smluvní strana:

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvko<íá organizace, Vrchlického 4843/61, 58601
Jihlava, IČ 47366630, DIČ CZ47366630, jednající: Ing. Vladislava Filová, ředitelka

Statutární zástupci výše uvedených smluvnfch stran, kteří prohlašují, že jsou oprávněni jednat a mají plnou
způsobilost k právním úkonům, se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu
Přílohy 2019 ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 0220.

Stávající článek Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu odst. 1 čl. II cit. smlouvy (příp. čl. 3 smluv ve
stejné věci uzavřených do konce r. 2013) se doplňuje o stanovení cen na daný rok při uplatněn'í některé ze svozových
variant a následující 3 podmínky.
1. Faklurace bude provedena na začátku kalendářního roku (příp. smluvního období v daném kalendářním roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně.
2. Firma SOMPO, a.s. prohlašuje, že v případě porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou není povinností

firmy SOMPO, a.s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvní strany.
Pro případ porušení smluvního vztahu drulíou smluvní stranou jí nepřísluší ze strany firmy SOMPO, a.s. jakákoliv
náhrada (vratka).

3. Pro případ, že druhá smluvní strana nezaplatí firmě SOMPO, a.s. vystavenou fakturu ve 1Mtě splatnosti a firma
SOMPO, a.s. bude muset přistoupit k upomínkám o zaplacení dlužné částky, tak se druhá smluvní strana zavazuje
zaplatit firrně SOMPO, a.s. smluvní pokutu (dle § 2048 zák. č. 89/2012 Sb.) za dnihou a každou další upomínku
ve výši 100,- Kč, která je splatná ve Ihůtě dle doručené faktury.

Navržená varianta l": týdenní svoz prostřednictvím 1 10/ 120/240 ?t popelnic, 660/1 100 ?t kontejnerů
Cena * celoroční, za týdenní svoz popelnice l10/120 litrů: 1.950,- Kč+DPH+350,- Kč popl. ze zákona (700kg/r)

* na měsíc, za týdenní svoz popelnice 1l O/ 120 litrů: 170,- Kč+DPH+30,- Kč popl. ze zákona
* celoroční, za týdenní svoz kontejner 660 litrů: g.ooo,- Kč+DPH+2. 100,- Kč popl. ze zákona (4200kg/r)

Cl * na měsíc, za týdenní svoz kontejner 660 litrů: 750,- Kč+DPH+175,- Kč popl. ze zákona
> l + celnrnční 'za h:ídennf svnz knnteiner 1 ď nn íihaň: 1 5.óóó?- Kč+r)Pí-T+i5óů?- Kč nnrí'l ze+ celoroční, za týdenní svoz kontejner 1.100 litrů: 15.000,- Kč+DPH+3.500,- Kč popl. ze zákona (7000kg/r)

+ na měsíc, za týdenní svoz kontejner 1.100 litrů: l .250,- Kč+DPH+300,- Kč popl. ze zákona

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob
(firma/provozovna, ulice, čp., obec)

Počet **) Typ nádoby
(popelnice l 10/120,240 ?t,kontejn.660,1 100 ?t)ks

nemocnice,Slovanskéhobratrství710,Pelhřimov...... ....l..popelnicellO/120lt...2xtýdně
Žižkov;: 1063, Pacov .......................................... ....1.. popelnice 110/120 ?t
Žirovnická442, Počátky ........................................ ....1.. popelnice 110/120 ?t
Hálkova4Q;2,Humpolec.................................... ....l..popelnicellO/120lt
*) vyberte
**) Zde je možno uvést i např. počet celoročních a ve vyjmenované měsíce i počet měsíčních, příp. svoz mimo
vyjmen. měsfce. Počty je možno měnit po dohodě i v průběhu roku. Vývoz popelnice 240 ?t je v ceně vývozu 2 ks
popelnice 1 10/120 ?t. Mimořádný (jednorázový), příp. jiný druh svozu, je možný po dohodě. Pro jednorázové vývozy
je možno využít pytlů s předplaceným svozem.

....1..

....l..

....l..

....l..

Navržená varianta 2': pouze uložení na skládce Hrádek u Pacova, překladišti Humpolec nebo Počátky
Fakturováno bude dle skutečné hmotnosti zjištěné na váze skládky, při uložení na překladištích na váze příslušného
překladiště. Druhá smluvní strana může na skládce nebo překladišti uložit i jiné než nasmlouvané odpady, pokud je
první smluvní strana oprávněna je odebírat a pokud ůuhá smluvní strana předloží na ně v předstihu Základní popis
odpadu se všemi náležitostmi. Platby do 100 Kč včetr+ě se vybírají v hotovosti.
Druhá smluvní strana prohlašuje, že souhlasí s cenami za uložení odpadů a cenami služeb, které jsou uvedeny v této
příloze a zavazuje se je v rozsahu fakhiiy vystavené firmou SOMPO, a.s. zaplatit.
Veškeré odpady budou odstraněny ve smyslu s platnou legislativou.
Je možný i souběh obou variant.

V Pelhřimově dne 19. 11 .2018 ./ V Jihlavě dne 19.1l.20l8

Jiří Zenáhlík
J

předseda představenstva SOMPO, a.:
X

první smluvnf strana druhá smluvní strana

4ng. VladislaváFilói - . .- ,. .., . ?- ,i, . s
o?ri ředite4q ,, í.,dL"- . . , n /. ,-r :.?í -

?o 61 , 586 0l Jihlaí,íe,
c?Ič Á7366630

W



Příloha 2020 ke smlouvě č.: 0220

První smluvní strana:

SOMPO, a.s., Svatovítské náměstí 126, 393 0l Pelhřimov, IČ 25172263, DIČ CZ25 172263,
jednající: Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti SOMPO, a.s.

Druhá smluvní strana:

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Vrchlického 4843/6 1, 5 8601
Jihlava, IČ 47366630, DIČ CZ47366630, jednající: Ing. Vladislava Filová, ředitelka

Statutárnf zástupci výše uvedených smluvních stran, kteří prohlašují, že jsou oprávněni jednat a mají plnou
způsobilost k právním úkonůrn, se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu
Přílohy 2020 ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 0220.

Stávající článek Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu odst. l čL II cit. smlouvy (příp. čl. 3 smluv ve
stejné věci uzavřených do konce r. 2013) se doplňuje o stanovení cen na daný rok při uplatnění některé ze svozových
variant a následující 3 podmínky.
1. Fakturace bude provedena na začátku kalendářnfl'io roku (příp. smluvního období v daném kalendářnírn roce) a

případrié rozdíly (vypovězerií smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně.
2. Firma SOMPO, a.s. prohlašuje, že v případě porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou není povimiostí

firmy SOMPO, a.s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvní strany.
Pr0 případ ponl»enla Sm'ztiVnfllO VZiaF.u Clnl!lOu srri!>aí'nla S'lTanOu Jí nepřísl'aši Ze S'['iaan)7 fiT'in'y' SOMP O, a.s. JaKáK' oliv
náhrada (vratka).

3. Pro případ, že druhá smluvrií strana nezaplatí firmě SOMPO, a.s. vystavenou faktuni ve ?hůtě splatnosti a firma
SOMPO, a.s. bude muset přistoupit k upomínkám o zaplacenf dlužné částky, tak se druhá smluvní strana zavazuje
zaplatit firmě SOMPO, a.s. smluvní pokutu (dle § 2048 zák. č. 89/2012 Sb.) za druhou a každou další upomínku
ve výši 100,- Kč, která je splatná ve ?hůtě dle doručené faktury.

Navržená varianta 1"): týdemií svoz prostřednictvím 1 10/120/240 ?t popelnic, 660/l 100 ?t kontejnerů
Cena * celoroční, za týderíní svoz pope]nice l 10/120 li'oi: 1.950,- Kč+DPH+350,- Kč popl. ze zákona (700kg/r)

* na měsíc, za týdemií svoz popelnice l 10/120 litr'ů: 170,- Kč+DPH+30,- Kč popl. ze zákona
* celoroční, za týdenní svoz kontejner 660 litni: g.ooo,- Kč+DPH+2. 100,- Kč popl. ze zákona (4200kg/r)

C l * ma měsíc, za týdenní svoz kontejner 660 litrů: 750,- Kč+DPH+l75,- Kč popl. ze zákona
:I * celnmční z:i Ndpnní QV(17 Imnterďnerr 1 1 0(l liÝraír 1 "» (Mlíl - Wř+r)DT-I+a€ š(la - 'k'í' níinl 7?il * celoroční, za týdemií svoz kontejner 1.100 litrů: 15.000,- Kč+DPH+3 .500,- Kč popl. ze zákona (7000kg/r)
N I * na měqíí 72 túapnní csirvr vrsn*p;npr i i nn i;'haíia i *<n-'&'X-í-rlDÍJ-wlílíl - víx iiúiii -ia -yartsvsa* na měsíc, za týdenní svoz koritejner 1.100 litna: 1.250,- Kč+DPH+300,- Kč popl. ze zákona

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob
(i ulice, čp., obec)

nemocnice, Slovanského bratrství 710, Pelhřimov
Žiiova 1063, Pacov ...................'.......................
Žirovnická442,Počátky ........................................
Hálkova 422, Humpolec
*) vyberte
**) Zde je možno uvést i např. počet celoročních a ve vyjmenované měsíce i počet měsíčních, příp. svoz mimo
vyjmen. měsíce. Počty je možno měnit po dohodě i v průběhu roku. Vývoz popelnice 240 ?t je v ceně vývozu 2 ks
popelnice 1 10/120 ?t. Mimořádný (jednorázový), příp. jiný druh svozu, je momý po dohodě. Pro jednorázové vývozy
je možno využít pytlů s předplaceným svozem.

Navržená varianta 2"): pouze uložení na skládce Hrádek u Pacova,překladišti Hiunpolec nebo Počátky
Fakturováno bude dle skutečné hrnotnosti zjištěné na váze skládky, při uložení na překladištích na váze příslušného
překladiště. Druhá smluvní strana ínůže na skládce nebo překladišti uložit i jiné než nasmlouvané odpady, pokud je
první smluvní strana oprávněna je odebírat a pokud druhá smluvní strana předloží na ně v předstihu Základní popis
odpadu se všemi náležitostmi. Platby do 100 Kč včetně se vybírají v hotovosti.
Druhá smluvní strana prohlašuje, že souhlasí s cenami za uložení odpadů a cenami služeb, které jsou uvedeny v této
příloze a zavazuje se je v rozsahu faktury vystavené firmou SOMPO, a.s. zaplatit.
Veškeré odpady budou odstraněny ve smyslu s platnou legislativou.
Je možný i souběh obou variant.

Poěet **) Typ nádoby
ks (popelnicellO/120,240lt,kontejn.660,llOOlt)

.... l.. popelnice 1 10/120 1t...2x týdně

....1.. popelnice 110/120 ?t

....1.. popelnice 110/120 ?t

....1.. popelnice 110/120 ?t

VPelhřimovědne 19.ll.2019 VJihlavědne 19.11.2019

první smluvní strana -:x ?A
.%.i oi í-

)'(%@1, - ' .-??

Ing. Radek Lapáček -"'? '
ředitel společnosti SOMPO, a.s.

L

druhá smluvní strana a

ágí Vla?
%

:lava Filová
?ka

.?

l

íZ(ÁraVO'J":C'KE3 ZaC"?:rarlna sluzba lKíaje V','SOčln8. př:SOěl'šOVá O'?gan:2a(X!l
Vrch:laké!;o 6i586 0l ,Hhiava l

l(': 47366630 @ l
.--=?



Příloha 2021 ke smlouvě č.: 0220

První smluvní strana:

SOMPO, a.s., Svatovítské náměstí 126, 393 0l Pelhřimov, IČ 25172263, DIČ CZ25 172263,
jedna.jící: Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti SOMPO, a.s.

Druhá smluvní strana:
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Vrchlického 4843/6 1, 58601
Jihlava, IČ 47366630, DIČ CZ47366630, jednající: Ing. Vladislava Filová, ředitelka

Statutární zástupci výše uvedených smluvních stran, kteří prohlašují, že jsou oprávněni jednat a mají plnou
způsobilost k právním úkonům, se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu
Přílohy 2021 ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 0220.

Stávající článek Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu odst. l čl. II cit. smlouvy (příp. čl. 3 smluv ve
stejné věci uzavřených do konce r. 2013) se doplňuje o stanovení cen na daný rok při uplatnění některé ze svozových
variant a následující 3 podmínky.
1. Fakturace bude provedena na začátku kalendářníTho roku (příp. smluvnffio období v daném kalendářnírn roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně.
2. Fiima SOMPO, a.s. prohlašuje, že v případě porušení smluvníTho vztahu druhou smluvní stranou není povinností

firmy SOMPO, a.s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvní strany.
Pro případ porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou jí nepřísluší ze strany firmy SOMPO, a.s. jakákoliv
iíáhrada (vratka).

3. Pro případ, že druhá smluvní strana nezaplatí firmě SOMPO, a.s. vystavenou fakturu ve ?hůtě splatnosti a firma
SOMPO, a.s. bude muset přistoupit k upomínkám o zaplacení dluié částky, tak se druhá smluvní strana zavazuje
zaplatit firmě SOMPO, a.s. smluvní pokutu (dle § 2048 zák. č. 89/20 12 Sb.) za druhou a kaMou další upomínku
ve výši 100,- Kč, která je splatná ve ?hůtě dle doručené fakhuy.

N@vržená varianta 1"): pravidelný svoz prostřednictvím l 10/ 120/240 ?t popelnic, 660/ 1100 ?t kontejnerů
Cena * celoroční, za pravidelný svoz popelnice 1 10/ 120 litríi: 2.025,- Kč+DPH+350,- Kč popl. ze zákona (700kg/r)

* na měsíc, za pravidelný svoz popelnice 110/120 litni: 180,- Kč+DPH+30,- Kč popl. ze zákona
;%l * celoroční, za-pravidelný svoz-kontejner 660 litrů: 9.400,- Kč+DPH+2.100,- Kč-popl. ze zákona (4200kg/r)
,Č l * na měsíc, za pravidelný svoz kontejner 660 litrů: 775,- Kč+DPH+175,-
-':' I * ce{oroční- za nravideínÝ svnz konteiner 1.100 litríTh: 15.630-Kč+DPH+

,- Kč popl. ze zákona
i,- Kč+DPH+3.500,- Kč popl. ze zák. (7000kg/r)Bl :::S'::ů:,.'=::?:a'::',X::o,:::::ď::.',',o2,í':ú,'€:R"* na měsíc, za pravidelný svoz kontejner l .100 litrů: 1.350,- K(:+DPH+300,- Kč popl. ze zákona

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob Počet *") Typ nádoby

(firma/provozovna, ulice, čp., obec) (popelnice 1 10/120,240 ?t,kontejn.660,l 100 ?t)

nemocnice,Slovanskéhobratrství710,Pelhřimov...... ....l..popelnicellO/120lt...2x'íýdně
Žižkoval063,Pacov .......................................... ....1.. popelnicellO/120lt
Žirovnická442,Počátky ........................................ ....1.. popelnice 110/120lt
Hálkova422,Humpolec.................................... ....l..popelnicellO/120lt
*) vyberte
**) Zde je možno uvést i např. počet celoročních a ve vyjmenované měsíce i počet měsíčních, příp. svoz mimo
vyjmen. měsíce. Počty je možno měnit po dohodě i v proiběhu roku. Vývoz popelnice 240 lt je v ceně vývom 2 ks
popelnice l 10/120 It. Mimořádný (jednorázový), příp. jiný druh svozu, je možný po dohodě. Pro jednorázové vývozy
je možno využít pytha s předplaceným svozem.

Navržená varianta 2"): pouze uložení na skládce Hrádek u Pacova, překladišti Humpolec nebo Počátky
Fakhirováno bude dle skutečné hmotnosti zjištěné na váze skládky, při uložení na překladištích na váze příslušného
překladiště. Druhá smluvní strana může na skládce nebo překladišti uložit i jiné než nasmlouvané odpady, pokud je
první smluvní strana oprávněna je odebírat a pokud ?há smluvní strana předloží na ně v předstihu Základní popis
odpadii se všemi náležitostmi. Platby do 100 Kč včetně se vybírají v hotovosti.
Druhá smluvní strana prohlašuje, že souhlasí s cenami za uloženf odpadů a cenami služeb, které jsou uvedeny v této
příloze a zavazuje se je v rozsahu fakmry vystavené firmou SOMPO, a.s. zaplatit.
Veškeré odpady budou odstraněny ve smyslu s platnou legislativou.
Je možný i souběh obou variant.

ks

V Pelhřimově dne 19.11 .2020 V Jihlavě dne 19. 11.2020

Ing. Radek Lapáček
ředitel společnosti SOMPO, a.s.

první smluvn?í stríu'ia i'!% ?,I.lli.lll,,'o"
y

i Soi

l
l druhá smluvní strana

Ing. Vjadislava Filová
ředitelka

l

l
u

t
ločtu

17,

;1..1



Příloha 2022 ke smlouvě č.: 0220

První snnluvní strana:

SOMPO, a.s., Svatovítské náměstí 126, 393 0l Pelhřimov, IČ 25172263, DIČ CZ25 172263,
jednající: Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti SOMPO, a.s.

Druhá smluvní strana:

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Vrchlického 4843/6 1, 5 8601
Jihlava, IČ 47366630, DIČ CZ47366630, jednající: Ing. Vladislava Filová, ředitelka

Statutární zástupci výše uvedených smluvnfch stran, kteří prohlašují, že jsou oprávněni jednat a mají plnou
způsobilost k právním úkonům, se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu
Přílohy 2022 ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 0220.

Stávající článek Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu odst. l čl. II cit. smlouvy (příp. čl. 3 smluv ve
stejné věci uzavřených do konce r. 2013) se doph"iuje o stanovenf cen na daný rok při uplatnění některé ze svozových
variant a následující 3 podmínky.
1. Fakturace bude provedena na začátku kalendářního roku (příp. smluvního období v daném kalendářnírn roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně.
2. Firma SOMPO, a.s. prohlašuje, že v případě porušení smluvrího vztahu druhou smluvní stranou není povinností

firmy SOMPO, a.s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvní strany.
Pro případ pomšeríf smluvnffio vztahu druhou smluvní stranou jí nepřísluší ze strany firmy SOMPO, a.s. jakákoliv
náhrada (vratka).

3. Povinností původce odpadu je označení nádoby na odpad platnou známkou pro příslušný kalendářní rok, na známce
musí být uvedeno jméno původce odpadu /firrna/ a adresa stanoviště nádoby.

Navržená varianta l"): pravidelný svoz l x za 14 dní prostřednictvím 120/240 ?t popelnic, 660/l 100 ?t kontejnerů
Cena * celoroční, za pravidelný svoz popelnice 11 0/120 litrů: 1.300,- Kč+DPH+3 15,- Kč popl. ze zák. (350 kg/rok)

* celoročrrí, za pravidelný svoz popelnice 240 litrů: 2.600,- Kč+DPH+630,- Kč popl. ze zákona (700 kg/rok)
* celoroční, za pravidelný svoz kontejner 660 litrů: 6.000,- Kč+DPH+1890,- Kč popl. ze zákona (2100 kg/rok)
* celoroční, za pravidelný svoz kontejner 1 .100 litni: 10.000,- Kč+DPH+3.l50,- Kč popl. ze zák. (3500 kg/rok)

Cena Pelhřimov - svoz 2 x za týden, popelnice 120 ?t, celoroční svoz: 7.200,- Kč+DPH

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob
(firma/provozovna, ulice, čp., obec)

Počet **) Typ nádoby
ks (popelnicellO/120,240lt,kontejn.660,llOOlt)

nemocnice,Slovanskéhobratrství710,Pelhřimov...... ....l..popelnicellO/120lt...2xt%ně
Žižkoval063,Pacov .......................................... ....2.. popelnicellO/120lt
Žirovnická442,Počátky ........................................ ....2.. popelnice 110/120lt
Hálkova422,Humpolec.................................... ....2..popelnicellO/120lt
*) vyberte
**) V případě, že je požadován svoz jiného počtu nádob nebo velikosti nádob, uvedený údaj opravte. Vyúčtování a
zaslání známek bude provedeno dle Vašeho požadavku. Počty je moio měnit po dohodě i v průběhu roku.

Navržená varianta 2"): pouze uložení na skládce Hrádek u Pacova, překladišti Humpolec nebo Počátky
Fakhirováno bude dle skutečné hmotmosti zjištěné na váze skládky, při uložení na překladištích na váze příslušného
překladiště. Druhá smluvní strana může na skládce nebo překladišti uložit i jiné než nasmlouvané odpady, pokud je
první smluvní strana oprávněna je odebírat a pokud druhá smluvní strana předloží na ně v předstihu Základní popis
odpadu se všemi náležitostrni. Platby do 100 Kč včetně se vybírají v hotovosti.
Dnihá smluvní strana prohlašuje, že souhlasí s cenami za uložení odpadů a cenami služeb, které jsou uvedeny v této
příloze a zavazuje se je v rozsahu faktury vystavené firmou SOMPO, a.s. zaplatit.
Veškeré odpady budou odstraněny ve smyslu s platnou legislativou.
Je možný i souběh obou variant.

V Pelhřimově dne l .11 .2021 SOMPO, a.s.
r

V Jihlavě dne 1.11.2021

mi

N

první s?luvm shaana 5@?yl'
Ing. Radek Lapáěek

ředitel společnosti SOMPO, a.s.

}.

druhá smluvní strana

Ing. Vladislava Filová
ředitelka

Zdravaírická záchraívíá služba i
)'?ale 'í">'SOč:na, příSí)ěVkOVá organ:zaOe '

Vrch 'ckérío 61 , 586 0l Jihleva '
íc"ízěesss"o' """'(D

J
/


